Cette prestation sera exécutée en 3 lots 

Lot N° 1 : Berlines, Pickups et Motos. 
Lot N° 2 : Camions. 
Lot N°3 : Engins de génie civil et Tracteurs agricoles. 

V.     Coût prévisionnel :  

Le coût prévisionnel de la souscription s’élève à trente-huit millions trois cent quinze mille (38.315.000) F 
CFA/TTC 

VI.      Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est réservée aux Compagnies d’Assurances de droit camerounais 
installées au Cameroun, remplissant les conditions prévues par la réglementation en vigueur dans les Etats

[...]

The service will be delivered in three (03) lots:  

Lot 1: Sedans, Pickups, and Motorcycles 
Lot 2: Trucks  
Lot 3: Civil Engineering Equipment and Agricultural Tractors 

V. Estimated cost : 

The estimated cost of the insurance policy subscription stands at thirty-eight million three hundred and fifteen 

thousand (38,315,000) FCFA, taxes inclusive. 

Lot 1:  Sedans, Pickups, and Motorcycles. 15 200 000 

Lot 2 : Trucks 10 065 000 

Lot 3:  Civil Engineering Equipment and Agricultural Tractors. 13 050 000 

VI. Participation and origin 

Participation in this tender is open to Cameroonian insurance companies incorporated under Cameroonian Law,